2025 年 7 ⽉ 2 ⽇

各 位
会 社 名 ヒロタグループホールディングス株式会社
代 表 者        代表取締役社⻑ 遠藤 隆史

  （コード番号 3346 名証ネクスト）
問 合 せ 先     取締役  瀬⼭  剛

 （電話番号）03-6279-4887

（訂正）⽀配株主等に関する事項についての⼀部訂正について

2025 年 6 ⽉ 30 ⽇に開⽰いたしました「⽀配株主等に関する事項について」の記載内容につ
いて、⼀部に訂正がありましたので下記の通りお知らせします。

記

訂正の箇所につきましては、下線を付して表⽰しております。

＜訂正前＞

3．⽀配株主等との取引に関する事項
重要な取引はありません。

＜訂正後＞
3．⽀配株主等との取引に関する事項

  (⾃  2024 年４⽉１⽇  ⾄  2025 年３⽉ 31 ⽇)

取引条件及び取引条件の決定⽅針等
(注)第三者割当増資については、2024 年 12 ⽉ 19 ⽇開催の取締役会において決議されたもの

種類
会社の名称

⼜は⽒名
所在地

資本⾦

⼜は

出資⾦

(千円)

事業の内

容

⼜は職業

議決権等

の所有

(被所有)

割合％

関連当事

者との関

係

取引の内

容

取引⾦額

(千円)
科⽬

期末残⾼

(千円)

親会社
株式会社

ASHD

東京都

港区
10,000

免税店の

経営、ホ

テル事業

等

（被所

有）直接

65.84

第三者割

当増資の

引受

第三者割

当増資の

引受(注)

750,006 ― ―

であります。なお、１株当たりの発⾏価額は上記取締役会議決議⽇の直近取引⽇（2024 年 12 ⽉
18 ⽇）の株式会社名古屋証券取引所ネクスト市場における当社普通株式の終値を基準に決定し
ております。

4．⽀配株主との取引等を⾏う際における少数株主の保護の⽅策の履⾏状況

当社は、⽀配株主等との重要な取引については、取引の合理性（事業上の必要性）、同種取引の
⼀般的条件に照らした取引条件と取引条件の決定⽅針の妥当性等について⼗分に検討するとと
もに、当社の独⽴役員の意⾒を尊重して取締役会において判断することとし、少数株主の利益を
害することのないよう対応しております。

以 上